МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –Д/С № 77

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

27.04.2022 г.                                                                                          № 185-ОД

 О проведении Дня охраны труда

В целях реализации требований законодательства в области охраны

труда, обеспечения контроля за безопасностью ведения работы сотрудниками

ДОУ, пропаганды охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Провести 28.04.2022 года День охраны труда.

     2. Утвердить состав комиссии по проведению Дня охраны труда в

следующем составе:

- Сиренко М.И., специалист по охране труда;

- Горбунова Т.А., воспитатель, председатель ПО;

- Скоморощенко Н.М., зам.заведующего по УВР.

     3. Комиссии руководствоваться Положением о проведении Дня охраны

труда.

     4. Разработать план Дня охраны труда (ответственный: специалист по

охране труда Сиренко М.И.).

      5. Довести содержание плана Дня охраны труда до сотрудников ДОУ

(ответственный: специалист по охране труда  Сиренко М.И.).

      6. Возложить организационное обеспечение проведения Дня охраны труда

на специалиста по охране труда Серенко М.И.

      7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   Н.Г.Труфанова

С приказом ознакомлены:

Зам.заведующего по УВР Скоморощенко Н.М.                   Дата_________

 Специалист по охране труда Сиренко М.И.                         Дата________

Председатель ПО, воспитатель Горбунова Т.А.                    Дата________

		2022-04-28T16:52:55+0300
	Наталья Григорьевна Труфанова
	Я являюсь автором этого документа